


2019年度(令和元年度) その他の会計報告

西学区特別会計 (ゆうちょ銀行)

項目	収入	支出	残高
通帳繰越金	1,178,074		1,178,074
利息	17		1,178,091
団体負担金(各町内会)	196,200		1,374,291
団体負担金(各団体)	88,000		1,462,291
まちづくり推進事業へ		43,788	1,418,503
定期預金	1,000,000		2,418,503
計	2,462,291	43,788	2,418,503

西学区ボランティア基金 (ゆうちょ銀行)

項目	収入	支出	残高
繰越金	169,028		169,028
利息	0		169,028
放課後子ども教室(おやつづくり2回)		6,215	162,813
放課後子ども教室(理科実験2回)		13,639	149,174
放課後子ども教室(工作1回)		2,090	147,084
家族料理教室(2回)		9,145	137,939
割りばし送料		6,600	131,339
計	169,028	37,689	131,339

上記のとおり報告いたします。 西学区まちづくり推進委員会 会計 掛谷 泰男 

2019年度西学区まちづくり推進事業の決算について、証拠書類及び関係帳簿の監査をいたしました結果、正確かつ適正に事務処理が行われていることを確認しました。

2020年(令和2年)4月7日

西学区まちづくり推進委員会 会計監査 近藤 俊 

西学区まちづくり推進委員会 会計監査 高橋 正憲 